CLUB DE GOLF LARRABEA
TROFEO LA LATA PREMIUM AESGOLF

Fecha Listado: 22/06/2021
Hora Listado: 17:36:14

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: LARRABEA)
CLASIFICACION 22 CATEGORIA CABALLEROS (desde 16,9) (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3
5
6
7
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MARTIN DUENAS, JOSE ANGEL
CEBADA PINILLOS, JAVIER
1ZKO ARRIARAN, GORKA

GIL ORTIZ, ANGEL

CLUB

MEAZTEGI
LARRABEA
JUSTIZ
RAMON SOTA

GONZALEZ URRUTIKOETXEA, JOS BASOZABAL

JIMENEZ GORROTXATEGI, JUAN
MERINO MURILLO, ISIDORO
MARTINEZ RUIZ, EMILIO
DOMINGUEZ SUAREZ, VICTORIAN
NUNEZ RICO, JESUS MARIA
IZAGIRRE IRIONDO, ION

NOCITO SANCHEZ, JOSE LUIS
MACHINENA GARCIA, JOAQUIN
IPARRAGUIRRE AGUIRRE, PABLO
SARASOLA ECHEVERRIA, RAMON
IPINAZAR ALONSO, SANTIAGO
VICUNA IRUSTA, JUAN CRUZ
LIAO LIN, XIAOLIANG

MARQUET ARSUAGA, JUAN
MANENE CERRAGERIA, RAFAEL
LASA MONDRAGON, MIKEL
MESANZA ARANZABAL, JAVIER

BASOZABAL
1ZKI

MEAZTEGI
BASOZABAL
CELLES

LARRABEA
FEDERACION VASC
GOIBURU

1IZKI

GOIBURU

JUSTIZ

URABURU GOLF
BASOZABAL
GOIBURU

NEGURI

LARRABEA
LAUKARIZ

HEX NVH NIV S Cat Hpu

27,1
20,7
23,3
26,5
25,3
22,6
17,0
21,8
22,1
20,0
22,5
24,0
17,2
22,2
17,9
34,0
30,3
26,8
33,8
21,6
29,0
28,0

20,5
22,1
26,0
25,1
22,8

22,4

20,8
23,1

17,4
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FECHA: 22/06/2021 CODIGO: VB0821737

oW OMPPOAOPPO

32
24
27
31
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26
20
25
26
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26
28
20
26
21
35
35
31
35
25
34
33

1a

39
37
36
36
34
33
30
30
30
28
28
28
26
25
23
21
19
16
14

za

3a

13Vuelta
4 TOT

39
37
36
36
34
33
30
30
30
28
28
28
26
25
23
21
19
16
14
Dsc
Dsc
N.P



